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İSTANBUL 2011 YILINDA TURİZM GELİRİ AÇISINDAN EN HIZLI 

BÜYÜYEN ŞEHİR OLACAK 

Balkans.com, 04 Temmuz 2011 

 

Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Balkans.com adlı haber portalı 04 Temmuz tarihli 

yayınında İstanbul’un 2011 yılındaki turizm potansiyeli ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi:  

 

“Master Card tarafından hazırlanan kent göstergelerine göre İstanbul, %30,1’lik artış gösteren ve 

10,2 milyar dolara ulaşan rakamla 2011 yılında 132 kent arasında turizm geliri en hızlı büyüyecek 

kent olacak. 

 

Cumartesi günün yayınlanan Master Card Kent Göstergeleri’ne göre kentin turizm geliri bu yıl 

%30,1 oranında artacak. Turizm gelirindeki büyüme oranında İstanbul’u Barselona, Dubai, 

Singapur ve Hong Kong izliyor. 

 

Araştırma dünyanın ünlü kentlerinin turizm potansiyeli, turist sayısındaki artış ve turistlerin 

yaptığı harcamaları analiz etmekte.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=110753 
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İSTANBUL’U KEŞİF TAKSİM MEYDANI’NDA BAŞLIYOR 

DailyBhaskar.com, Hindistan, 1 Temmuz 2011  

 

Hindistan kökenli,  3 dilde yayın yapan DailyBhaskar.com adlı haber sitesinde İstanbul ile ilgili 

aşağıdaki seyahat yazısına yer verildi:  

 

“İnsanlar, şehirlerin kalbinizde iz bıraktığını söylerler, ancak ben kalbimi İstanbul’da bıraktım. 

Asya ve Avrupa olmak üzere iki kıtaya yayılan Türkiye’nin en büyük şehri, yüzyıllardan beri 

kültürlerin muhteşem bir karışımıdır. Şehir sadece modern ya da hareketli değildir;  aynı 

zamanda geleneğini ve tarihini de devam ettirmektedir. 

 

Napolyon bir keresinde “Eğer dünya sadece tek bir devlet olsaydı, İstanbul onun başkenti 

olurdu.” demişti. Üç başarılı imparatorluğun – Roma, Bizans ve Osmanlı İmparatorluğu’nun- eski 

başkenti olan İstanbul gerçekten medeniyetlerin beşiğidir.  

 

Geçenlerde, “Yedi tepeli şehri” ziyaret etme fırsatını buldum. Şehirdeki ilk adımım, hayret verici 

gökyüzüyle birlikte minareler ve noktalı kubbelerin muhteşemliğiyle şaşırtıcıydı. Her tarafta yer 

alan modern binalar, Boğaz’ın masmavi suları ve koskoca gemilerin ve küçük feribotların 

görüntüsü, manzara tam anlamıyla büyüleyici. 
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Seyahatim İstanbul’un en modern merkezlerinden biriyle Avrupa yakasının yoğun merkezi olan  

“Taksim Meydanı”nda başlıyor. Taksim sokaklarında dolaşmak için minibüsten inince dikkatimi 

ilk çeken şey, İstiklal Caddesi’nin önünde bulunan, daha sonrasında Cumhuriyet’in kurucusu 

Atatürk’ü temsil ettiğini öğrendiğim Özgürlük Heykeli oldu.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://daily.bhaskar.com/article/LIF-exploring-istanbul-the-journey-begins-at-the-taksim-

square-2230963.html 
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TÜRKÇE OLİMPİYATLARI’NDA AZERİ ÖĞRENCİLERİN BÜYÜK BAŞARISI 

News.Az, Azerbaycan, 04 Temmuz 2011 

 

Azerbaycan kökenli haber portalı News.Az’de 9. Uluslararası Türkçe Olimpiyatları’nda Azeri 

öğrencilerin başarısı ile ilgili yayınlanan haberin çevirisi şöyledir: 

 

“Azerbaycanlı öğrenciler 9. Uluslararası Türkçe Olimpiyatları’nda 7 altın, 10 gümüş ve 4 bronz 

madalya kazandılar. Azerbaycan’ın Türkiye Büyükelçisi Faig Bagirov etkinlik kapsamında Azeri 

öğrencilerle bir araya geldi.   

 

Ankara Altınpark’ta gerçekleştirilen olimpiyat 130 ülkeden çok sayıda öğrenciyi bir araya getirdi. 

 

Azeri temsilciler şimdiye kadar Türkçe Olimpiyatları’nda toplamda 78 madalya (22 altın, 39 

gümüş ve 17 bronz) kazanmış oldular.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.news.az/articles/society/39711 
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KOZZY AVM, AVRUPA’NIN EN İYİ ALIŞVERİŞ MERKEZİ SEÇİLDİ 

Sun Herald, ABD, 29 Haziran 2011 

 

ABD’nin Mississippi eyaletinin yerel gazetelerinden Sun Herald’ın “Avrupa’nın En İyi Alışveriş 

Merkezi” seçilen KOZZY AVM ile ilgili yer verdiği haberin özet çevirisi şöyledir: 

 

“İstanbul’un Anadolu yakasında bulunan Kozzy Alışveriş ve Kültür Merkezi, Uluslararası Alışveriş 

Merkezleri Konseyi’nin (International Council of Shopping Centers – ICSC) Paris’te düzenlenen 

konferansında 2011 yılı için “Avrupa’nın En İyi Alışveriş Merkezi” ödülüne layık görüldü.   

  

Konutların daha yoğun olarak bulunduğu İstanbul’un Anadolu yakasındaki alışveriş merkezi,   

lokasyonu, çevreye duyarlılığı, hizmet çeşitliliği, sosyal, kültürel, ekonomik ve çevreye 

duyarlılığın sürdürülebilirliği gibi ayırt edici özellikleri ile perakende sektörünün en prestijli ödülü 

olan “Avrupa’nın En İyi Alışveriş Merkezi” kategorisinde ICSC 2011’in sahibi oldu.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.sunherald.com/2011/06/28/3233102/5design-kozzy-shopping-centre.html 
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THY NAPOLİ SEFERLERİNİ BAŞLATTI 

Today.Az, Azerbaycan, 29 Haziran 2011 

 

Azerbaycan kökenli haber portalı Today.Az, THY’nin geçtiğimiz hafta başlattığı İstanbul-Napoli 

uçuşları ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Türkiye’nin ulusal havayolu şirketi Türk Havayollaıı, geçtiğimiz Salı günü İtalya’nın Napoli 

kentine uçuş seferleri başlattı. 

 

THY’nin Napoli-İstanbul uçuşları Salı, Cuma ve Cumartesi günleri gerçekleşecek. Sefer sayısı 2 

Ağustos tarihinden itibarense haftada beşe çıkacak ve uçuşlar Salı, Çarşamba, Cuma, Cumartesi 

ve Pazar günleri yapılacak.“ 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.today.az/news/regions/89341.html 

 

 

http://www.today.az/news/regions/89341.html
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İSTANBUL “HERKESE OPERA” SAHNELİYOR 

Today.Az, Azerbaycan, 01 Temmuz 2011 

 

Azerbaycan kökenli haber portalı Today.Az 01 Temmuz tarihli yayınında 01-19 Temmuz 

tarihleri arasında düzenlenecek olan 2. Uluslararası İstanbul Opera Festivali ile ilgili aşağıdaki 

habere yer ayırdı: 

 

“İstanbul’un saray bahçeleri, tarihi mekanları ve açık hava sahneleri, 6 farklı mekanda 

gerçekleştirilecek 19 farklı etkinliği kapsayan ve 01-21 Temmuz arasında düzenlenecek olan 2. 

Uluslararası İstanbul Opera Festivali’ne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Yıldız Sarayı, Topkapı 

Sarayı, Rumeli Hisarı’nın yanında Haliç Kongre Merkezi ile Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu da 

etkinliğin gerçekleştirileceği mekanlar arasında. Festivalde bu yıl kapalı mekanlar yerine açık 

hava mekanları tercih edildi.”Herkese Opera” temalı festivalin ana ilgi odağı,  etkinliklerin 

gerçekleştirileceği İstanbul’un tarihi mekanları olacak. Şehrin güzelliği ve kültürel albenisi 

İstanbul’u kalıcı bir opera başkenti ilan etmeyi ve ünlü opera topluluklarını İstanbul’a çekmeyi 

amaçlayan festivale yeni bir boyut kazandırmaya yardımcı olacak.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.today.az/news/regions/89563.html 

http://www.today.az/news/regions/89563.html
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BOĞAZ’DA ÇİFTE MESAJ 

Der Tagesspiegel, Almanya, 02 Temmuz 2011 

 

Alman Der Tagesspiegel gazetesinin Almanya Dışişleri Bakanı Guido Westwerwelle’in İstanbul 

ziyareti ile ilgili yer verdiği haberin özet çevirisi şöyledir: 

 

“Konstantinopol Yunan-Ortodoks Patrikhanesi’nin İstanbul önlerindeki Heybeliada’da bulunan 

Ruhban Okulu, yeni öğrencilerini ağırlamaya hazır. Ancak okul, Türk Anayasa Mahkemesi 

tarafından alınan bir karar uyarınca 40 yıldan bu yana boş duruyor. Patrikhane buna rağmen 

düzenli olarak okulla ilgileniyor. Okulun yeniden açılması talebi, AB tarafından aday ülke 

Türkiye’ye yöneltilen standart çağrılar arasında yer alıyor. Guido Westwerwelle de Cumartesi 

günü ziyaret ettiği Heybeliada’da bu talebi vurguladı. Ancak Alman Dışişleri Bakanına göre 

reforma gereksinim duyan yalnızca Türkler değil. Bakan, Avrupalıların da eski pozisyonlarını 

yeniden gözden geçirmesi gerektiği görüşünde. 

 

Ruhban Okulu’nu ziyaret eden ilk Bakan olan Westerwelle, dinî çeşitliliğin Avrupa yaşantısının 

bir parçası olduğunu söylüyor. Ev sahibi Metropolit Apostolos, Heybeliada’da yetişmiş 

öğrencilerden.     



 

 10 

Ancak okul 1971 yılında kapatıldığı için eğitimini Yunanistan’da tamamlamak zorunda kalmış. 

Ortodoks Kilisesi, o dönemden beri Türkiye’de piskopos yetiştiremiyor, eski Bizans’ta din 

adamlarının tükenmesi tehdidi mevcut. Westerwelle, ziyaretini bu yüzden “kişisel bir 

dayanışma” olarak algıladığını da vurguluyor. 

 

Westerwelle’nin Dışişleri Bakanı olarak Türkiye’ye gerçekleştirdiği üçüncü ziyaretinde, 

Türkiye’nin Avrupa çabalarında daha çok gayret sarf etmesi gerektiği konusu, madalyonun 

yalnızca bir tarafını oluşturuyor. Bakan Westerwelle, güncel durum ve Arap dünyasındaki 

kırılmalar nedeniyle olduğu kadar, uzun vadede de Türkiye’yi uluslararası sahnede yeni bir güç 

merkezi olarak görüyor. 

 

Eskiden bir kriz ocağı konumundaki Türkiye, ülkeyi köklü bir şekilde değiştiren 10 yıllık bir 

ekonomik patlama dönemini geride bırakmış bulunuyor ve bugün Balkanlar, Kafkaslar ile Orta 

Doğu arasında siyasi ağırlığa sahip bir ülke olarak öne çıkıyor. Türk mevkidaşı Ahmet Davutoğlu 

ile görüşmesinin ardından İstanbul’da basının karşısına çıkan Westerwelle, bu yüzden 

Avrupalıların Türklere tepeden bakmaya son vererek, yeni bölgesel güce, aynı göz hizasındaki bir 

müttefik olarak muamele etmeleri gerektiği görüşünde. 

 

Türkiye’nin gitgide büyüyen bölgesel siyasi önemi ve dinamizmine karşın, bazı Avrupalıların bu 

durumla çok zıt bir şekilde, ülkenin AB üyeliğine direnişlerini sürdürmeleri, Westerwelle’yi 

endişelendiriyor. Westerwelle, üyelik müzakerelerinin yeniden hız kazanması için girişimde 

bulunacağına dair Davutoğlu’na söz veriyor. Yılsonuna kadar sürecek olan Polonya’nın AB 

Dönem Başkanlığında, en azından yeni bir başlığın açılması öngörülüyor. 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.tagesspiegel.de/politik/doppelbotschaften-am-bosporus/4350810.html 
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İSTANBUL’DA YUNAN SERGİSİ 

The New York Times, ABD, 03 Temmuz 2011 

 

ABD’nin ünlü gazetesi New York Times, Anadolu ve Yunanistan'daki medeniyetlerin M.Ö. 

3000’e uzanan etkileşimini anlatarak, kültürlerarası diyaloğa katkıda bulunmayı hedefleyen 

“Karşıdan Karşıya”  isimli sergi ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Tarihinde düşmanlık yatan ülkeler arasında yapılan kültürel işbirliğinin nadir bir örneği olarak, 

Yunan tarihine ait antik eserler İstanbul’da sergileniyor. Sergide mermer oymalar, kil bardaklar, 

silahlar, yemek pişirme malzemeleri, mücevherler ve antik idoller yer alıyor. 

 

“M.Ö. 3000’de Kiklad Adaları ve Batı Anadolu” isimli sergi Emirgân’daki Sakıp Sabancı 

Müzesi’nde 28 Ağustos’a kadar sürecek. 

 

Küratörler 340 parçanın gösterildiği bu serginin Türkiye ile Yunanistan arasındaki müzelerin 

resmi olarak işbirliği yaptığı ilk sergi olduğunu söylüyorlar. Aynı zamanda ilk defa bu sergide 
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Atina Ulusal Arkeoloji Müzesi gibi çeşitli müzelerden gelen eşyalar Anadolu’dan gelen eşyalarla 

yan yana sergilenecek. 

 

Sabancı Müzesi’nin yöneticisi ve serginin küratörü Nazan Ölçer “Bu etkinlik sayesinde geçmiş 

yılların önyargılarının yenilmesini ve beraberce geçmişimizden gurur duyabilmeyi ümit ediyoruz” 

dedi. Atina Kiklad Sanatı Müzesi’nden serginin diğer küratörü Nicholas Stampolidis bu serginin 

“Son yüzyıllarda bilimsel arkeolojik araştırmalar sonucu bulunan en iyi parçaları sunduğunu” 

söyledi.” 

 

Geçmişte Ege kıyıları boyunca kullanılmış olan, aslına uygun olarak çivi ve yapıştırıcı kullanmadan 

inşa edilmiş Kiklad teknesi serginin en dikkat çekici parçası olarak öne çıkıyor.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://intransit.blogs.nytimes.com/2011/07/03/in-istanbul-greek-history-on-

display/?scp=1&sq=istanbul&st=cse 
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8. ULUSLARARASI İSTANBUL TANGO FESTİVALİ  BAŞLADI 

AllVoices.com, ABD, 05 Temmuz 2011 

 

AllVoices.com adlı haber portalının 8. Uluslararası İstanbul Tango Festivali ile ilgili yer verdiği 

haberin özet çevirisi şöyledir: 

  

“8. Uluslararası İstanbul Tango Festivali 5-10 Temmuz 2011 tarihleri arasında düzenlenecek. 

Festival kapsamında dünyanın birçok yerinden gelen dansçıların gösterileri ve deneyimli tango 

dansçılarının atölye çalışmaları ve çeşitli performansları sergilenecek. İki kıtanın üzerindeki şehir 

İstanbul’da Avrupalı ve Arap dansçılar yeteneklerini sergileyecekler.  

 

Pazar gecesi, İstanbul’un tarihi bölgesinin sokaklarında ünlü “1001 Sütun Sarnıcı”nda gösteriler 

düzenlenecek.  

 

İstanbul tren ya da Avrupa’nın birçok yerinden hava yoluyla ulaşılması çok kolay bir şehirdir. 

Osmanlı ve Bizans mirasları ile dolu tarihi bir şehir olan İstanbul bu tarihi yapısından dolayı 

Avrupa 2010 Kültür Başkenti seçilmiştir.” 
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Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.allvoices.com/contributed-news/9331525-attend-8th-international-istanbul-

tango-festival-during-5-to-10-july-2011 
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BİR AYLIĞINA MÜSLÜMAN OLMAK: TÜRKİYE’DE YENİ BİR TURİZM ÇEŞİDİ 

Terra.com, 03 Temmuz 2011 

 

İspanyolca yayın yapan Terra.com adlı haber portalı İslam dinini yerinde görmek ve 

deneyimlemek isteyen turistlerin Türkiye ziyaretleri ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Normalde, insanlar dini bir kendini adamışlık, bir yaşam stili ve hayat öğretisi olarak görürler.  

Ancak, bunlardan birini bir ayda öğrenmek mümkün müdür? 

 

İstanbul’daki Eyüp Camii’nde ezan okunduğunda, çevredeki Müslümanlar mermer meydanda 

sıraya geçerler. Erkekler bir tarafta, kadınlar bir tarafta Cuma namazı için diz çökerler. 

 

Bu hafta bu kişilerin içinde hangi sırayı izleyeceklerin çok emin olmayan yüzler de vardı. 

Hawaii’den Barbra Taylor, Manchester’dan Terry Goldsmith bunlardan ikisi. 

 

Müslüman değiller, onlar “The Blood Foundation” tarafından bir dini “prova etme” fırsatını 

sunan “Bir aylığına Müslüman olun!” programının davetlileri. 
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Barbra Taylor program hakkında “Geleceğimi söylediğimde bazı arkadaşlarım bana delirip 

delirmediğimi sordular. Düşman bölgesine mi gidiyorsun diyerek beni sorguladılar” diyor. Ayrıca 

“Onlar İslam dinine mensup herkesin terörist olduğunu düşünüyorlar. Ben bu programın benim 

için ilginç olduğunu hissettim, zaten Türkiye’ye karşı bir ilgim vardı ve bu dinle ilgili bir yanlış 

anlaşılmanın olduğunu düşünüyorum.” diye ekliyor. 

 

Bu programa katılanlar, Müslüman öğrencilerin verdiği konferanslara katılmak, dua etmek ve 

Müslüman ailelerle birlikte kalmak zorundalar. Katılanların çoğu ilk defa burada bulunuyor. 

Ancak bazıları Türkiye’deki Sufi kültürünü daha yakından tanımak istiyor. 

 

Masud Taj programa Kanada’dan katılan bir mimar.  Hindistanlı ve Müslüman inancıyla 

yetiştirilmiş. Bu programa katılmadan önce programın gerekliliğine dair bazı şüpheleri varmış. 

“Açıkcası, bu başta benim için büyük şaşkınlıktı. Din kadar kutsal bir olgunun bu şekilde bir 

aylığına prova edilmesi beni şaşırtmıştı.” diyor mimar. 

 

Bazıları için zor zamanlar da olmuş, bayanlar ibadet esnasında erkeklerden ayrılmayı rahatsız 

edici bulmuş. Ancak organizasyoncular tüm bunların tecrübenin bir parçası olduğu konusunda 

ısrarlı. 

 

Blood Foundation’dan Ben Bowler bu konuların çok hassas olduğunu ve her an bir probleme yol 

açabileceğini belirtti. Sebebinin ise katılımcıların kültürlerinin farklılığından kaynaklandığının 

ancak kültür değişiminin amacının bu olduğunu söyledi.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://noticias.terra.com.pe/internacional/musulman-por-un-mes-un-tipo-de-turismo-en-

turquia,8c7288e65dee0310VgnVCM4000009bf154d0RCRD.html 

 

 

 

http://noticias.terra.com.pe/internacional/musulman-por-un-mes-un-tipo-de-turismo-en-turquia,8c7288e65dee0310VgnVCM4000009bf154d0RCRD.html
http://noticias.terra.com.pe/internacional/musulman-por-un-mes-un-tipo-de-turismo-en-turquia,8c7288e65dee0310VgnVCM4000009bf154d0RCRD.html
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Abdulvahap SEVİM 

Ali ÇETİN 

Derya EREN 

Esra COŞKUN 

Eyyüp YILDIRIM 

Fecir Kübra İSBİR 

Gülgün ŞAHİN 

 

Hulusi KÖSE 

ŞULE YEĞENOĞLU 

Volkan TOPÇU 

Yasin DİLMEN 

Yasin SUNKUR 

 Z. BüSra MÜFTÜOĞLU 

Zeynep Nur AYANOĞLU 
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DAILY TELEGRAPH’TAN İSTANBUL’A ÖDÜL 

Daily Telegraph, İngiltere, Temmuz 2011 

 

İngiliz Daily Telegraph gazetesi, İstanbul'a "En İyi Kültür Şehri" ve "En Büyük Kültürel 

Destinasyon" alanlarında ikincilik ödülü verdi. 

 

Gazetenin tur operatörü Page & Moy ile ortaklaşa dağıttığı "50 En Büyük Kültürel Destinasyon" 

ödüllerinin sahipleri, jürinin yanı sıra Daily Telegraph okuyucuları tarafından da belirlendi. 

 

Konuya ilişkin Türkiye'nin Londra Kültür ve Tanıtma Müşavirliği’nden yapılan açıklamada, 

Müşavir Tolga Tüylüoğlu, ödülü almaktan gurur duyduklarını söyledi. Tüylüoğlu, "Bu ödüller hiç 

şüphesiz ki İstanbul'un 2010 Avrupa Kültür Başkenti olması konusundaki başarısının 

göstergesidir. Ayrıca, Türkiye'nin İngiltere pazarındaki önemini göstermektedir" dedi. 

 

"En İyi Kültür Şehri" ve "En Büyük Kültürel Destinasyon" ödüllerinde birincilik ise İtalya'nın 

başkenti Roma'ya verildi. 
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Bu arada, açıklamada, Mintel adlı araştırma şirketi tarafından İngiltere pazarında bu yıl 

başlarında yapılan bir araştırmanın sonuçlarına değinildi. Araştırma sonuçlarına göre, iklim, 

kültür ve tarih, İngilizlerin tatillerinde Türkiye'yi tercih etme nedenlerinin başında geliyor. 

 

İngiliz turistlerin genelde Türkiye'ye "deniz, güneş ve kum" için gittiğinin sanıldığı ancak 

araştırma sonuçlarına göre, İngiliz turistlerin yüzde 71'inin ziyaretleri sırasında Türkiye'de tarihi 

bir yeri ya da müzeyi gezdiğini söylediği kaydedildi. 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.telegraph.co.uk/travel/picturegalleries/8615561/The-worlds-best-cultural-

destinations.html?image=1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.telegraph.co.uk/travel/picturegalleries/8615561/The-worlds-best-cultural-destinations.html?image=1
http://www.telegraph.co.uk/travel/picturegalleries/8615561/The-worlds-best-cultural-destinations.html?image=1
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İSTANBUL DÜNYANIN EN PAHALI 70. ŞEHRİ 

Mercer.com, Temmuz 2011 

 

İnsan kaynakları yönetim danışmanlığı firması Mercer'in 6 kıtada 214 kenti kapsayan 2011 Yılı 

Yaşam Maliyeti Araştırması'na göre, İstanbul, yaşam maliyetinde 70. sırada bulunuyor. 

 

Her kentte konut, ulaşım, yiyecek, giysi, ev eşyaları ve eğlence dahil olmak üzere 200'den fazla 

kalemin karşılaştırmalı maliyetlerinin ölçüldüğü araştırmada ilk 3'ü sırasıyla Luanda, Tokyo ve 

N'Djamena aldı. 

 

Moskova, Cenevre ve Osaka, 2010 yılında da olduğu gibi 4, 5 ve 6. sıraları aldı. Yaşam maliyeti en 

düşük şehir ise Karachi oldu. Geçen yıl aynı araştırmada 44. sırada bulunan İstanbul, 2011'de 70. 

sırada yer aldı ve yaşam maliyeti açısından geçen yıla göre daha “ucuz” bir şehir olarak listede 

yerini aldı. 

 

100 puana sahip referans şehir New York'un baz alındığı ve döviz hareketlerinin Amerikan 

dolarına kıyaslanmasıyla sıralamanın yapıldığı araştırmada, bu yıl Luanda 2010'da olduğu gibi 

birinci oldu ve Karaçi'den 3 kat daha pahalı bir şehir olarak dikkati çekti. 

http://www.hurriyet.com.tr/index/istanbul/
http://piyasanet.hurriyet.com.tr/
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Araştırmaya göre, data toplama evresinde; dünyada yaşanan doğal afetler, Ortadoğu'da yaşanan 

siyasi ve sosyal dalgalanma, yurt dışında çalışan ve “expat” olarak adlandırılan kitlenin yaşam 

koşullarını belirli oranda etkiledi. Para birimlerinde yaşanan değişimlerle bu dalgalanmanın 

neden olduğu konut, ulaşım gibi alanlardaki yüksek fiyatlar ve özellikle benzin fiyatlarındaki artış 

sıralamalarda büyük değişikliklere neden oldu. 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.mercer.com/costofliving 
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TÜRKİYE’DEKİ TOPLAM HAVAYOLU YOLCUSU SAYISI %16,3 ARTTI 

Balkans.com, 06 Temmuz 2011 

 

Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Balkans.com, 2011 yılının ilk yarısında İstanbul ve 

Türkiye genelindeki havayolu yolcusu sayısında gözlenen artışla ilgili aşağıdaki habere yer 

verdi: 

 

“Devlet Hava Meydanları İşletmesi’ne göre İstanbul Atatürk Havalimanı’ndaki yolcu trafiği yılın 

ilk yarısında %12 artarak 16,7 milyona ulaştı. Yurtiçinde yolculuk yapan yolcuların oranı %10 

artarak 6,2 milyona ulaşırken, uluslararası yolcuların oranı da %13 artarak 10,5 milyona ulaştı. 

Türkiye genelindeki toplam yolcu oranı yurtiçinde %16,3 oranında artış gösterdi. Bu durum 

şüphesiz İstanbul Atatürk Havalimanı’nın işlemesini yürüten TAV Havalimanları için olumlu bir 

haber.”   

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=111182 

 

 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=111182
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ITSPA 2012’DE İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞECEK 

TravelBizMonitor.com, 07 Temmuz 2011 

 

Seyahat endüstrisinden haberlere yer veren TravelBizMonitor.com adlı internet sitesi 07 

Temmuz tarihli yayınında önümüzdeki yıl İstanbul’da düzenlenecek olan uluslararası spa fuarı 

ItSpa ile ilgili aşağıdaki haberi okuyucularına duyurdu: 

 

“Her yıl düzenlenen uluslararası spa ve sağlıklı yaşam seyahat fuarı, itSpa, 2012’nin Şubat ayında 

İstanbul’da düzenlenecek. Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda 19- 21 Şubat 

tarihleri arasında gerçekleşecek olan fuar, spa otelleri ve tatil köyü işletmecileri ile tur 

operatörlerini biraraya getirecek. Etkinlik, profesyonel anlamda düzenlenecek olan seminer ve 

kapsamlı network programlarıyla müşteri ve üretici arasında bilgisi aktarımı saylayacak. 

 

ItSpa’da  spa ve sağlıklı yaşam alanları ile ilgili  175 stant yer alacak. ItSpa Kurucusu Richard 

Joslin, ItSpa’nın otellere yatırım getirisi sağlayacağını ve bunun müşteriler için eğlenceli yeni 

paketler geliştirmek için oldukça cazip bir fırsat olacağını ifade etti.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.travelbizmonitor.com/itspa-to-be-held-in-istanbul-in-february-2012-13903 
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İSTANBUL, CAZIN YENİ MERKEZİ Mİ OLUYOR? 

Setimes.com, 09 Temmuz 2011 

 

Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Setimes.com adlı haber portalı İstanbul’da giderek 

gelişen caz kültürü ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“İstanbul bu ay İKSV sponsorluğunda gerçekleşen 18. Caz Festivali’ne ev sahipliği yapıyor. 

Festival kapsamında 300 yerli ve yabancı müzisyen 40’tan fazla konser verecek. 1 Temmuz’da 

başlayarak 19 gün sürecek olan festival kentin çeşitli yerlerinde gerçekleşecek.  

 

The Marmara Esma Sultan, Pera Palace, Galata Kulesi, Beyoğlu ve Şişhane gibi önemli 

mekânlarda verilen konserlerle başlayan festivalin ilk üç gününde Jehan Barbur, Neil Cowley 

Trio, Okay Temiz, Souljazz Orchestra, Grooveheadz ve Jozi Levi Brazil Project sahne aldı. 

 

Paul Simon, Joss Stone, Natalie Cole ve Buika gibi müzik efsaneleri de festivalde yer alacak. 

Mısır, Hindistan, İsrail, Brezilya, ABD ve Kanada’dan gelen yeteneklere de festivalde rastlamak 

mümkün. 
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Festivalin gitgide daha fazla dikkat çekmesi ve sanatsal bakımdan yenilikçi duruşu akıllara şu 

soruyu getiriyor: İstanbul yeni bir caz metropolü olma yolunda mı? 

 

Ünlü caz sanatçısı ve Nardis Caz Kulübü sahibi Önder Focan, İstanbul’da bir caz konservatuarının 

bile henüz bulunmadığına işaret ederek bu iddiaya karşı çıktı. İstanbul’u bir caz metropolü olarak 

adlandırmak için çok erken olduğunu söyleyen Focan yine de İstanbul’da özellikle gençler 

arasında caz kültürünün doğmaya başladığını belirtti. Focan, geleneksel Türk ritimlerine 

benzerliğinden dolayı caz müziğin popülerliğinin arttığı yorumunda bulunarak, “Caz festivali gibi 

büyük ve kapsamlı organizasyonlar dinleyicilerin ihtiyaçlarını daha iyi karşılıyor” dedi. 

 

Caz bestecisi ve piyanist Kerem Görsev ise Önder Focan’a bu konuda katılmıyor. İstanbul’daki 

sokak konserlerinin yalnızca İtalya, Fransa ve Kanada’da görülebilecek eşsiz bir havada geçtiğini 

söyledi. Görsev ayrıca “Festival büyük emeklerle gerçekleştiriliyor; İstanbul’un yeni caz merkezi 

olma potansiyeli yüksek” dedi. “Festivalin asıl amacı Türk insanını cazla tanıştırmak. Dünyadaki 

caz müzik dinleyicilerinin dikkatini çekmek ikinci planda kalıyor” diyen Görsev cazı sokaklara 

taşımanın bu müzik türünün popülerliğini artıracağını vurguladı.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.setimes.com/cocoon/setimes/xhtml/en_GB/features/setimes/features/2011/07/

09/feature-02 
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OLİMPİYAT OYUNLARI: İSTANBUL 2020 İÇİN ADAY 

Le Figaro, Fransa, 08 Temmuz 2011 

 

Fransa’nın ünlü gazetesi Le Figaro’nun 08 Temmuz tarihli sayısında İstanbul’un 2020 Olimpiyat 

Oyunları’na ev sahipliği yapma konusundaki adaylığı ile ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

 

“Uluslararası olimpiyat komite yetkilileri İstanbul’un 2020 olimpiyat yaz oyunlarına ev sahipliği 

yapmak için mücadele edeceğini açıkladı. 

 

Uluslararası olimpiyat komitesi yönetim kurulu üyesi Richard Carrion İstanbul’un olimpiyatlara 

aday olacağını dile getirdi. Şimdiye kadarki tek resmi aday ise Roma. Adayların son başvuru tarihi 

01 Eylül’de belirlenecek. Kesin kararsa 2013’te alınacak.  

 

2016 olimpiyat oyunlarını son turda Rio de Janeiro’ya kaptıran Madrid ve Tokyo ‘da bu yarışta 

yer alacak. Bütçesini Güney Afrika’nın kalkınmasına ayırmayı tercih eden hükümetin itirazlarına 

rağmen, Güney Afrika şehri olan Durban da bu yarışa katılacak.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2011/07/08/97001-20110708FILWWW00468-jo-istanbul-

candidate-pour-2020.php 

http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2011/07/08/97001-20110708FILWWW00468-jo-istanbul-candidate-pour-2020.php
http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2011/07/08/97001-20110708FILWWW00468-jo-istanbul-candidate-pour-2020.php
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YÜKSEK HARCAMA YAPAN ARAP TURİSTLER TÜRKİYE’YE AKIN EDİYOR 

Reuters.com, 06 Temmuz 2011 

 

Ünlü haber ajansı Reuters’ın internet sitesinde Arap turistlerin tatil Türkiye’yi tercih nedenleri 

ile ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

   

“Onlarca Arap kadını kara çarşaflarının içinde beraberindeki çocuklarla İstanbul’un en lüks 

alışveriş merkezlerinden iç çamaşırları, ayakkabılar, oyuncaklar alıyorlar. 

 

Yaz sezonunda ünlü bir Türk mücevher şirketlerinden birinin depo müdürü olan Erkan Zengin’in 

sevinmek için bir sebebi var. Zengin, “Yabancı müşterilerimiz genellikle Suudi Arabistan kökenli. 

Genellikle iyi bir takı zevkine sahipler ve büyük taşlara ilgi duyuyorlar.” diyor. 

 

Benzer bir tablo Orta Doğu’nun yüksek harcama yapan müşterilerini deri ayakkabı ve ceket 

mağazalarında da yaşanmakta. “Araplar Türklere pek benzemezler. Bir modeli beğenir, bedenini 

sorar, dener ve kasaya yönelir. Türkler bir ürünü beğenmek için en az 20 farklı modeli dener. 

Favori müşterilerimiz Araplar. Yüksek alım güçleri ve çabuk kararları bunda etkili oluyor.” diyor 

bir başka satıcı. 
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--Diziler ve İstanbul-- 

 

Arapların Türk kültürüne oldukça ilgi duyuyorlar. Arap ülkelerinde gösterilen Türk dizileri ve Türk 

pop müziği Arap turistleri Türkiye’ye çeken önemli etkenlerden. Eski imparatorluk başkenti olan 

aynı zamanda İstanbul Arap turistlerin son zamanlarda düğün yapmak için tercih ettikleri gözde 

şehirlerden. 

  

Orta Doğu ve Avrupa’daki karışıklıklara nazaran Türkiye’deki istikrarlı konum Akdeniz 

bölgesinden daha fazla ziyaretçiyi çekiyor. 

 

Turizm Bakanlığı’nın 2010 Ocak- Haziran verilerine göre 2011’de Turist sayısı %14,56 artmış 

olarak görülüyor. Almanlar, Ruslar ve İngilizler listenin başında bulunurken Arap turist yüzdesi 

hızla artıyor. 

 

Türkiye'nin turizm geliri 2010 yılında 25 milyar doları aştı ve yetkilileri, 2011 için daha fazla nakit 

bekliyor. Geçen yılki 28,6 milyon turiste göre, yılsonu itibariyle 30 milyondan fazla turist 

bekleniyor.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.reuters.com/article/2011/07/06/us-turkey-tourism-

idUSTRE7652YZ20110706?feedType=RSS&feedName=worldNews 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.reuters.com/article/2011/07/06/us-turkey-tourism-idUSTRE7652YZ20110706?feedType=RSS&feedName=worldNews
http://www.reuters.com/article/2011/07/06/us-turkey-tourism-idUSTRE7652YZ20110706?feedType=RSS&feedName=worldNews
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GALERİ MANA: İSTANBUL’DA YENİ BİR MODERN SANAT GALERİSİ 

ArtDaily.com, 13 Temmuz 2011 

 

Sanat haberlerine yer veren ArtDaily.com adlı haber portalı Tophane’de bulunan modern 

sanat galerisi Galeri Mana’nın “Nereden Nereye” başlıklı sergisi ile ilgili aşağıdaki habere yer 

verdi: 

 

“Nereden Nereye” sergisi İstanbul’da açıldı. Sergi 11 sanatçının 16 eserini içeriyor ve 

görüntülerin işlevini ve doğasını inceliyor. Murat Akagündüz, John Baldessari, Lewis Baltz, Mel 

Bochner, Diana Al-Hadid, Tamar Halpern, Sol LeWitt, Albert Oehlen, Robin Rhode, Charles 

Sandison ve Nasan Tur’un resimleri, çizimleri, fotoğrafları ve video çalışmalarının sunulduğu 

“Nereden Nereye” sergisi 23 Temmuz’a kadar devam edecek. 

 

Küratörlüğünü Suzanne Egeran’ın yaptığı sergide yer alan, uluslararası olarak tanınan sanatçılar 

İstanbul’da ilk defa sergi düzenlediklerinden Türk halkı için yeni birer keşif olacak. 

 

Eserlerin çoğu gösterisel özelliğe sahip. Örneğin, Robin Rhode’un fotoğraf ağı ve animasyonları 
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sanatçının kendi görüntüsünü soyut şekilleriyle ve günlük objelerin iki boyutlu halleriyle 

sunuyor.  

 

İstanbul’un Tophane bölgesinde yer alan Galeri Mana, 19.yüzyıldan kalma bir değirmenden 

dönüştürülmüş ve 400 metrekarelik bir sergi alanına sahip.” 

 

 

Haberin kaynağı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.artdaily.org/index.asp?int_sec=2&int_new=48875 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.artdaily.org/index.asp?int_sec=2&int_new=48875
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THY İSTANBUL-KABİL SEFERLERİNİ BAŞLATTI 

Webwire.com, 09 Temmuz 2011 

 

Farklı sektörlerden online basın bültenlerine yer veren Webwire.com adlı internet sitesi Türk 

Hava Yolları’nın İstanbul-Kabil arasında başlattığı uçuşlarla ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Türk Hava Yolları 10 Temmuz 2011 Pazar gününden itibaren İstanbul-Kabil arasında uçuşlar 

başlatacağını duyurdu. Kabil uçuşları İstanbul Atatürk Havalimanı’ndan 03:45’te kalkıp yerel 

saatle 10:00’da Kabil’e inecek ayrıca Kabil’den ilk kalkışsa 12:00’de olup İstanbul’a iniş Türk yerel 

saatine göre 16:15’te olacak. Kabil’e uçuşlar haftada üç kez yapılacak. 

 

Star Alliance üyesi olan Türk Hava Yolları, Avrupa’nın en iyi havayolu şirketi seçildi ve şuanda 

142’si dış ve 41’i ise iç hat olmak üzere toplam 184 noktaya uçuşlar gerçekleştirmekte.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.webwire.com/ViewPressRel.asp?aId=141121 
 
 

http://www.webwire.com/ViewPressRel.asp?aId=141121
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İSTANBUL VE MADRİD 2020 YAZ OLİMPİYATLARINA ADAY 

Come-on, Almanya, 13 Temmuz 2011 

 

Come-on.de adlı internet sitesi 2020 yaz olimpiyat oyunları için yarışan 4 büyük aday kent 

(İstanbul, Tokyo, Madrid ve Roma) ile ilgili haberi sayfalarına taşıdı.  Özellikle İstanbul ve 

Madrid’in konu edildiği haberin detayında şu ifadelere yer verildi: 

 

“Madrid ve İstanbul 2020 Yaz Oyunları için başvuruda bulundular. Ekonomik kriz içerisindeki 

İspanya, özellikle yaz oyunlarının bu ülkede düzenlenmesi için çok çaba harcamakta. 

 

2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’nın kendi kentlerinde düzenlenmesi için başvuruda bulunan 

İstanbul ve Madrid temsilcileri, oyunların kendilerinde yapılması için de kulis çalışmalarını 

artırdılar.  

 

Madrid Belediye Başkanı Alberto Ruiz-Gallardon geçtiğimiz Çarşamba günü başvuruda 

bulunduklarını belirtti. Aynı gün Türkiye’den de Spordan Sorumlu Devlet Bakanı Suat Kılıç da 

CNN’e verdiği demeçte boğaz kenti İstanbul’da olimpiyatların düzenlenmesi için büyük çaba sarf 

ettiklerini, her türlü etkinliğe ev sahipliği yapan İstanbul’un olimpiyat oyunlarına da ev sahipliği 
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yapabileceğini belirtti. Kılıç, Türkiye’de politik ve ekonomik istikrarın var olduğunu, Türkiye’nin 

olimpiyatlara layıkıyla ev sahipliği yapabileceğini ifade etti. 

 

Madrid Belediye Başkanı Ruiz-Gallardon da olimpiyatların Madrid’de düzenlenmesi halinde, 

yapılan eleştiriler ve varolan işsizliğe karşı ülke ekonomisinin canlanacağını belirtti. İstanbul ve 

Madrid’in yanı sıra Tokyo ve Roma da 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları için resmi başvurularını 

yaptılar.  

 

Olimpiyat organizasyon komitesi, 2020 olimpiyatlarının yapılacağı yeri 2013 yılında 

belirleyecek.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.come-on.de/sport/mehr-sport/madrid-istanbul-wollen-olympia-2020-zr-

1320804.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.come-on.de/sport/mehr-sport/madrid-istanbul-wollen-olympia-2020-zr-1320804.html
http://www.come-on.de/sport/mehr-sport/madrid-istanbul-wollen-olympia-2020-zr-1320804.html


 

 4 

                                                

 

 
 
 

 
 

 

İSTANBUL’UN TURİZM GELİRİ %30 ARTTI 

World Property Channel, ABD, 15 Temmuz 2011 

 

ABD’nin ünlü gayrimenkul haber sitesi World Property Channel İstanbul’un turizm ve emlak 

sektörleri hakkındaki aşağıdaki yazıyı okuyucularıyla paylaştı: 

 

“MasterCard Worldwide’ın oluşturduğu şehir endeksine göre İstanbul, ziyaretçi sayısıyla New 

York ve Amsterdam’ı geride bıraktı ve 2011 yılında 10,2 milyar dolar değerinde turizm hâsılatı 

elde ederek turizm gelirinde %30,1’lik artış elde etti.  

 

Şehir endeksinin tahminlerine göre İstanbul 2011 yılında 9.4 milyon ziyaretçiyi ağırlayarak Roma, 

Milano ve New York gibi geleneksel popüler global şehirlere göre daha cazip olacak. Türkiye 

İstatistik Enstitüsü’nün yaptığı araştırmaya göre ülkenin ekonomik gelişmesini 2011 yılının ilk 

çeyreğinde %11 artıran, zengin kültürel arka planı ve görmeye değer yerlerinin zenginliği ile 

İstanbul, Türkiye’yi ileriye sürüklüyor. 

 

2002’den beri Türkiye’de kişi başına düşen gelir yaklaşık olarak iki katına çıktı ve bunun 

sonucunda tüketici harcamalarında artış kaydedildi, alışveriş merkezi kültüründe gelişme 
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görüldü, ülke çapında popüler restoranlar, cadde üzerindeki barlar ve kulüpler, yaygın olan 

Osmanlı camiileri arasından daha sık görülmeye başladı. 

 

Artan talepler, Türkiye’deki inşaat sektörünün 2010’daki %17,1’lik önceki yıla göre etkileyici bir 

biçimde artan büyümesine yol açmıştır. Bu sektör önceki yıllara göre ekonomik büyümeyi 

sağlamış, teknoloji kullanımını geliştirmiş ve güçlenen finansal yapının inşaat firmalarına emlak 

projelerinde daha hızlı kıymet biçilmesini sağlamıştır.  

 

Bu yılın mayıs ayına döndüğümüzde PricewaterhouseCoopers Avrupa gayrimenkullerindeki yeni 

trendler konusundaki raporunda dünya çapındaki yatırımcılar arasında yaptığı araştırmalar 

İstanbul’un şu anda yeni kalkınma ve kazanım alanlarındaki yatırım imkânlarında en iyi şehir ve 

yatırımların geri dönüşünde en iyi ikinci şehir olmasıyla Münih ile birlikte anıldığını ortaya 

çıkardı.  

 

Emlak Yatırım Uzmanı Ray Withers “Türk emlak endüstrisi yabancı yatırımcıların ilgisini önemli 

ölçüde çekiyor. İstanbul gibi popüler şehirlerde ekonomideki sürekli büyümeden ve artan turist 

sayısından ötürü gayrimenkul fiyatlarının yükselmesi ve kiralık pazarındaki geniş seçenekler 

emlağa olan talebi artıran sebeplerdir. Türkiye’nin en büyük güç merkezi olarak addedilen 

İstanbul, şehir merkezinin yanı sıra Avrupalı zenginlerin popüler hedefi haline gelip iş 

merkezlerinin artışının yanında iskân imarındaki gelişmeler sayesinde Avrupa yakasındaki 

Bahçeşehir ve Beylikdüzü gibi ilçeleriyle de dikkat çekmeye başlamıştır. İstanbul’un modern 

gayrimenkulleri Avrupa’nın aksine daha uygun fiyatlarıyla yatırımcıların ilgisini çekmektedir.” 

yorumunda bulundu.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.worldpropertychannel.com/featured-columnists/luxury-living-column-istanbul-

real-estate-tourism-trends-legoland-crossings-at-carlsbad-golf-course-4546.php 

 

http://www.worldpropertychannel.com/featured-columnists/luxury-living-column-istanbul-real-estate-tourism-trends-legoland-crossings-at-carlsbad-golf-course-4546.php
http://www.worldpropertychannel.com/featured-columnists/luxury-living-column-istanbul-real-estate-tourism-trends-legoland-crossings-at-carlsbad-golf-course-4546.php
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BULGAR DEMİR KİLİSESİ RESTORE EDİLİYOR 

Novinite.com, 19 Temmuz 2011 

 

Bulgar haber portalı Novite.com, "Demir Kilise" olarak bilinen Sveti Stefan Bulgar Kilisesi’nin 

restorasyonu ile ilgili olarak aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Fatih Balat'ta bulunan ve "Demir Kilise" olarak bilinen Sveti Stefan Bulgar Kilisesi, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul İl Özel İdaresi işbirliğiyle restore edilecek. 

 

Kilisenin, karbon ve kir oluşumuna maruz kalan bölgeleri özel deterjanlı su ile itinalı bir şekilde 

temizlenecek, ön cephedeki kayıp süslemeler ise orijinal materyaller kullanılarak tekrardan 

yerine konulacak. Ayrıca çatıdaki eğilmiş kısımları da yenilenecek. Bir ay içinde başlayacak olan 

restorasyon, yaklaşık 2 milyon 500 bin TL’ye mal olacak. 

 

“Bulgar Saint Stephen Kilisesi” nam-ı diğer “Bulgar Demir Kilisesi” dökme demirden yapılmış 

olmasıyla ünlü, İstanbul’da bulunan bir Bulgar Ortodoks kilisesidir. Kilisenin parçaları Viyana’da 

üretilmiş, daha sonra Tuna Nehri’nden Bulgaristan’a, oradan da Karadeniz yoluyla İstanbul’a 

ulaştırılmıştır.  
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Bir efsaneye göre; Sultan Abdülaziz Bulgarların kendi kiliselerini inşa etmesine olumlu gözle 

bakmıyordu. Bulgarlara kilise inşasına ancak inşaatın bir ay içerisinde bitirilmesi koşuluyla izin 

vereceğini söyleyince, Bulgarlar da çözümü kiliseyi dökme demirden yapmakta bulmuştur. 

 

Son birkaç yılda Bulgar Devleti ve İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi kilisenin yenilenmesi ve 

bakımı için oluşturulan fonu artırmak için kayda değer bir çaba sergilemiş olsa da,  fonlar halen 

yetersiz kalmaktadır. 

 

Demir kilise 2008 yılı sonunda 110. yıldönümü kutlamıştır.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.novinite.com/view_news.php?id=130380 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.novinite.com/view_news.php?id=130380


 

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İSTANBUL’A BOŞ MİDEYLE GELİN 

Washington Post, ABD, 17 Temmuz 2011 

 

İstanbul’un lezzet duraklarını turlayan Washington Post gazetesi muhabiri Tom Sietsema, 

gazetenin Pazar ilavesindeki yazısında, Türk yemeklerinden övgüyle bahsetti. 

Hikayelendirilerek anlatılan gastronomi gezisi simit, çay ve peynirle başlıyor. 

 

Yazar daha sonra Küçükpazar’daki “Altan Şekerleme”  de lokum, Eminönü’ndeki “Tatlıcı 

Safa”daysa çeşit çeşit baklava yiyor. Türkiye’nin Washington Büyükelçisi Namık Tan’ın 

tavsiyesiyle Rumeli Kavağı’nda bulunan “Balıkçı Kahraman”da kalkan balığı yiyen Sietsema, 

kahvesini ise Beyoğlu’ndaki “Mandabaz” yudumluyor. 

 

Kebapçı olarak Siirt Şeref Büryan Kebap Salonu tavsiye edilirken, Anadolu’nun farklı lezzetlerini 

sunan Kadıköy’deki Çiya Sofrası’na da dikkat çekiliyor. Sietsema, yazısının sonunda, rehberinin, 

“Boş mideyle gel” tavsiyesine uyduğunu hatırlatıp, okurlarına da öyle yapmalarını salık veriyor. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.washingtonpost.com/lifestyle/travel/details-istanbul-eats-

tours/2011/07/12/gIQA10GAGI_story.html 

http://www.washingtonpost.com/lifestyle/travel/details-istanbul-eats-tours/2011/07/12/gIQA10GAGI_story.html
http://www.washingtonpost.com/lifestyle/travel/details-istanbul-eats-tours/2011/07/12/gIQA10GAGI_story.html
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YÜKSEK HIZLI TREN TÜRKİYE’DE ÖRNEK OLACAK 

China Daily, Çin Halk Cumhuriyeti, 16 Temmuz 2011 

 

Çin’in saygın gazetelerinden China Daily, 16 Temmuz 2011 tarihinde “Yüksek hızlı tren 

Türkiye’de örnek olacak ” başlığıyla aşağıdaki haberi yayınladı:  

 

“Herkes öğle yemeği molasındayken başmühendis Wu Jiuyi, güneşin altında dikilmiş 

İstanbul’un 160 kilometre güneydoğusunda çamur zeminin üzerinde yığılmış ışıldayan çelik 

raylara bakıyor. Wu Jiuyi, “Her şey hazır.” diyor ve ekliyor: “Şayet Türkler zemin çalışmasını 

bitirip teslim edebilirlerse rayları hemen döşeyip projenin geri kalan işlerine devam edebiliriz.” 

Söz konusu proje, 533 kilometrelik Ankara-İstanbul hattının 2. aşamasını oluşturan İnönü-

Köseköy arasındaki 158 kilometrelik Yüksek Hızlı Tren (YHT) projesi. 

 

Hattan geçecek trenlerin, saatte 250 kilometre hıza erişmesi planlanıyor. Çin, ülkesinde hızla 

gelişen yüksek hızlı tren teknolojisini ve ürünlerini Avrupa’ya satmak için çok çalışıyor. İnşaata, 

2008’in Ekim ayında başlandı ve plan uyarınca hattın Aralık 2013’te tamamlanması gerekiyor. 

Çin’den gelen ilk parti ekipman, pazartesi günü Haydarpaşa Garı’na boşaltıldı. 
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Bu projede iki Türk şirketi, Cengiz ve İçtaş inşaat firmaları, Çin inşaat grubuyla beraber çalışarak 

zemin işlerini yapıyor. Ankara-İstanbul hattı, ülkenin ilk hızlı tren hattı. Hat tamamlandığında, 

ülkenin en büyük iki şehri olan Ankara ile İstanbul arası ulaşım dört saatten daha kısa sürecek.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.chinadaily.com.cn/usa/2011-07/16/content_12916469.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chinadaily.com.cn/usa/2011-07/16/content_12916469.htm
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İSTANBUL DÜNYANIN EN PAHALI ŞEHİRLERİ ARASINDA 70. SIRADA 

Balkans.com, 13 Temmuz 2011 

 

Balkan coğrafyasından haberlere yer veren Balkans.com adlı haber portalı 13 Temmuz tarihli 

yayınında İstanbul’un dünyanın en pahalı 70. kenti seçildiği araştırmayla ilgili aşağıdaki haberi 

yayınladı: 

 

“Global insan kaynakları yönetim danışmanlığı firması Mercer’in haberine göre İstanbul’da 

yaşam maliyeti geçen yıla göre keskin bir şekilde dünyadaki en pahalı şehirler listesinde 44. 

sıradan 70. sıraya yerleşti. Mercer’in altı kıtada 214 kenti kapsayan “2011 yılı yaşam maliyeti” 

listesine göre petrol zengini Angola zirveyi korudu. 

 

Değerlendirme, konut, ulaşım, yiyecek, giysi, ev eşyaları ve eğlence dahil olmak üzere 200'den 

fazla kriter kullanılarak yapıldı.”  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=111902 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=111902
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LİBYA TEMAS GRUBU 4. TOPLANTISI İSTANBUL’DA DÜZENLENDİ 

Arab News, Suudi Arabistan, 14 Temmuz 2011  

 

Suudi Arabistan kökenli İngilizce yayın yapan ArabNews.com adlı haber portalı, 15 Temmuz’da 

İstanbul’da düzenlenen Libya Temas Grubu 4. Toplantısı ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton dahil 40 ülkeden üst düzey yetkililer bugün Libya 

konusundaki görüşmelere katılmak üzere tarihi Türk kenti İstanbul'a geliyor. 

 

Uluslararası Temas Grubu'nda 40 ülkenin yanı sıra; Birleşmiş Milletler, İslam İşbirliği Konferansı, 

Arap Birliği ve Afrika Birliği temsilcileri de yer alıyor. Toplantı Doha, Roma ve Abu Dabi'deki 

oturumların ardından yapılıyor. 

 

Batı dünyasında, Libya'da yaşanmakta olan karışıklıktan dolayı alarm durumu mevcut. Ülkelere, 

Libyalı sivillerin Kaddafi güçlerinin saldırılarından korunmasına yardımcı olmak için "gerekli 

bütün önlemleri almaları" konusunda yetki veren, 19 Mart tarihli bir BM kararından bu yana 

Kaddafi'nin uzaklaştırılmasının an meselesi olduğuna inanılıyordu. Dört ay ve ağır 

bombardımanın ardından Kaddafi hâlâ Libya'nın başkenti Trablus'ta.      
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Dün Türk gazetelerinde yer alan haberlerde, Kaddafi'nin Trablus'taki askerleri ve halk için ciddi 

bir benzin sıkıntısı çektiği ve güçlerine ödeyecek parası kalmadığına dair haberler yer aldı. 

Clinton da Kaddafi'nin günlerinin sayılı olduğunu ifade etti ve Rusya dahil uluslararası ortakları 

ile Kaddafi üzerindeki baskıyı artırmak için çalışmayı sürdürdüklerini söyledi. 

 

Ancak Rusya, Türkiye'nin İstanbul toplantısına katılması yönündeki davetini reddetti. Rusya 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Alexander Lukashevich Anadolu Ajansına yaptığı açıklamada, 

"Rusya'nın konuya yaklaşımında değişiklik yoktur... Gruba (İstanbul) ve faaliyetlerine dahil 

olmuyoruz." dedi. 

 

Uzmanlar, İstanbul toplantısındaki başlıca tartışma konusunun, Ulusal Geçiş Konseyi’nin fonlarla 

en iyi nasıl desteklenebileceğine dair ortak bir tutum benimsenmesi olacağına inanıyor. 

 

İstanbul toplantısı, dondurulan Libya varlıklarının BM gözetiminde asilere yardım etmek için en 

iyi nasıl kullanılacağına odaklanacak. 

 

Analist Mesut Özcan, Xinhua'ya, "Gündemin en önemli maddesi büyük ihtimalle Libyalı asilerin 

mali, askeri ve diğer açılardan desteklenmesi için ortak bir tutum geliştirilmesi olacaktır." dedi.”  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.arabnews.com/search/simple.do;jsessionid=1ABC6A070AAE178FC1D6F46E0587

4255 

 

 

 

 

 

 

http://www.arabnews.com/search/simple.do;jsessionid=1ABC6A070AAE178FC1D6F46E05874255
http://www.arabnews.com/search/simple.do;jsessionid=1ABC6A070AAE178FC1D6F46E05874255
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İSTANBUL’UN ÜÇÜNCÜ KÖPRÜSÜ İÇİN İHALE YILSONUNA ERTELENDİ 

Today.Az, 19 Azerbaycan, Temmuz 2011 

 

Azeri haber portalı Today.Az İstanbul Boğazı’nda inşa edilecek olan 3. köprünün ihalesinin 

yılsonuna ertelenmesiyle ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Karayolları Genel Müdürü Cahit Turhan Pazartesi günü yaptığı açıklamada İstanbul’un üçüncü 

köprüsü için yapılacak olan ihalenin yılsonuna ertelendiğini söyledi. 

 

İhalenin ertelenmesini resmi olarak ihaleye katılacak şirketler istedi. Turhan, ihaleyi yıl sonuna 

yakın bir zamana kadar ertelemeyi düşündüklerini söyledi. İhale için taleplerin ertelenmesinin 

projenin detayları üzerinde çalışmalar ve eksiksiz hesaplamalar için önemli olduğunu söyleyen 

Turhan birçok ülkenin ihaleyle ilgilendiğini belirtti. 

 

Türkiye’den 7, Japonya’dan 4, Rusya ve İspanya’dan 2, Avusturya ve İtalya’dan ise birer firma 

olmak üzere toplamda 16 firma resmi olarak ihaleye katılacaklarını bildirdi. Hızlı tren için çift 

yönlü demiryolu da üçüncü köprüde yer alacak.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.today.az/news/regions/90776.html 

http://www.today.az/news/regions/90776.html
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ÇIRAĞAN PALACE KEMPINSKI EN KONUKSEVER OTEL ÖDÜLÜNÜ ALDI 

FTNNews.com, 19 Temmuz 2011 

 

Seyahat portalı Focus on Travel News, Çırağan Palace Kempkinski’nin konukserverlik 

kategorisinde aldığı ödülle ilgili aşağıdaki habere yer verdi:  

 

“Uluslararası Yiyecek Şarap ve Gezi Yazarları Birliği dünya üzerinde konukseverlik konusunda en 

iyiler arasından en iyiyi seçti. 

 

Uluslararası Yiyecek Şarap ve Gezi Yazarları Birliği (IFWTWA) üyeleri tarafından dünyanın en iyi 

gezi ve turizm endüstrisi ödülleri verildi. Çırağan Palace Kempinski Otel konukseverlik 

kategorisinde mükemmeliyet ödülüne layık görüldü. 

 

Konukseverlik kategorisinde ödül vermek üzere 6 kıtadan 41 ülke gezildi. Bu ülkelerde en lüks 

otellerde kalındı. Çırağan Palace Kempinski Oteli ince zevklere hitap eden dekoru, başarılı servis 

hizmeti ve en yeni teknolojisiyle 5 yıldızlı otellerin sunduğu imkânların ötesine geçmeyi başardı. 

Otele girişte güvenlik tarayıcıları var, son derece profesyonel ve güleryüzlü personel sizler kapıda 

karşılıyor. Oteldeki bir süit Avrupa’daki en iyi üç süitten biri olarak geçiyor.” 
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Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://ftnnews.com/news-from-turkey/13265-ciragan-palace-kempinski-istanbul-earns-

ifwtwa-excellence-award.html 
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İSTANBUL, SURİYELİ MUHALİFLERİN STRATEJİ TOPLANTISINA EV 

SAHİPLİĞİ YAPTI 

ThirdAge.com, 17 Temmuz 2011 

 

ThirdAge adlı haber portalı geçtiğimiz hafta Suriyeli muhaliflerin İstanbul’da düzenlediği 

strateji toplantısıyla ilgili aşağıdaki haberi okuyucularına aktardı: 

 

“Beşar Esad rejiminin nasıl sona erdirileceğinin tartışmasının yapıldığı Strateji Toplantısı için 

İstanbul, yüzlerce muhalif Suriyeliye ev sahipliği yaptı.  

 

Geçtiğimiz Cuma günü Hama ve Der-ez Zor şehirlerinden milyonlarca kişi anti rejim için gösteri 

yaptılar. 300 kişi bu gösteride tutuklandı. ABD Dışişleri Bakanı Hilary Clinton, “Vahşet sona 

erdirilmeli. Değişikliklerin uygulanması için muhalefette meşru ve samimi bir çaba olmalı” 

açıklamasını yaptı. Yaklaşık 350 muhalifin katıldığı İstanbul’da düzenlenen toplantıda konferans 

alanı Suriye bayraklarıyla donatıldı.“Tüm Suriyeli vatandaşların eşit ve tam takılım sağlayıcı 

çoğulcu ve demokratik bir hükümet” savunulduğu toplantıda herhangi bir bildirim oylanmadı.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.thirdage.com/news/istanbul-hosts-syrian-dissidents-for-strategy-meeting_07-17-

2011 
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İSTANBUL: BİR METROPOLÜN İKİ YÜZÜ 

Tiroler Tageszeitung, Avusturya, 22 Temmuz 2011 

 

Avusturya’nın ünlü gazetelerinden Tiroler Tageszeitung, Yazar Ivona Jelcic’in kaleminden 

İstanbul’la ilgili aşağıdaki yazıyı okuyucularına aktardı: 

 

“Beyoğlu’nda gecelere hayran kalmak ve gündüzleri Osmanlı mimarisine kapılmak: Bir 

metropolün iki yüzü. 

 

İstanbul’un ilçesi Beyoğlu’nun ana caddelerinden İstiklal Caddesi’nde gece saat 01:30’da 

insanların partiye gitmek için acele ediyorlar. Dışarıya çıkmış keyfi yerinde insanlar hala açık olan 

dükkanların arasında koşuşturuyorlar, esnaflar bina girişlerinde ve arka bahçelerde hiç 

sıkılmadan kemer, çanta ve bir sürü ıvır zıvır satıyorlar. Burada gerçekten saatin kaç olduğu 

unutulabilir. Nasıl bu kadar geç oldu ki? Hem daha İstanbulluların akşamları yeme-içme 

alışkanlıklarını da görmek gerek. Ön yemek olarak büyük bir tabak dolusu mezenin yanına rakı 

geliyor, yakalandığı andaki tazeliğiyle balık da elbette. İstiklal Caddesi’nin ara sokaklarında da 

önlerinde keyifli insanların kuyruk oluşturduğu restoranlar tıka basa dolu. 
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İlerleryen saatlerde barlara geçiliyor. 360’ın terası olağanüstü Boğaz ve şehir manzarası sunuyor, 

fakat son zamanlarda çekiciliğini kaybetti. En bilineni önceden dans düşkünü bohemlerle dolu 

olan “Off Pera” bölgenin hastalıklı cazibesine uygun sade bir yer gibi görünüyor. “Off Pera” adını 

semtin eski isminden alıyor. Haliç’in kuzey tepesindeki Pera, 14.yüzyılda Cenevizlilerin ticaret 

kolonisi kurdukları kozmopolit bir merkezdi. Onları Yunanlar, Ermeniler, Fransızlar, İngilizler ve 

Ruslar takip etti, büyükelçilikler ve liseler açıldı, Orient Ekspresi’nin yolcuları bugün hala Greta 

Garbo ve Agatha Christie gibi konuklarıyla anılan Pera Palas’ta inerlerdi. 

 

İstanbul’un geri kalan kısmında ikamet edenler için Pera, şüpheyle bakılan, ancak sultanların 

yönetim merkezi Topkapı Sarayı’ndan hoşgörü gösterilen paralel bir evrendir. Türkiye 

Cumhuriyeti’nin ilk zamanlarında ve Dünya Savaşları esnasında Pera, 6 Eylül 1955’te kızgın 

kesimin cadde ve sokakları yerle bir edip katliam çıkarmasıyla çöküntü yaşadı. Semt böylece 

kenar mahalleye dönmüş olsa da 1990’lardan itibaren değerini yükseltmiştir.  

 

Boğaz’daki metropol geçtiğimiz sene kültür başkentiydi fakat İstanbullularda bu durumun etkisi 

az görülmektedir. Orhan Pamuk’un “Masumiyet Müzesi” kitabı sorulduğunda genellikle “Hiç 

duymadım.” cevabı alınır. Bu kitap, Nobel Edebiyat Ödüllü yazarın Kültür Başkenti yılına 

hediyesidir. İstanbul’un eski yerlerinden Eminönü, turistlerin pek çoğunu kültürel mirasıyla 

onlara başka şeyler yapacak zaman bırakmayacak kadar kendine çekmektedir. Ayasofya Müzesi, 

Sultanahmet Camii ve 1963 yılında James Bond filmindeki bir sahnenin çekildiği Yerebatan 

Sarnıcı’nın ardından acilen Kapalı Çarşı ziyaret edilmeli ve alışveriş yapılmalıdır.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.tt.com/csp/cms/sites/tt/%C3%9Cberblick/Freizeit%C3%BCberblick/Leben/Leb

enContainer/3079217-8/gl%C3%BCck-tanken-----mit-granatapfelsaft.csp 

 

 

http://www.tt.com/csp/cms/sites/tt/%C3%9Cberblick/Freizeit%C3%BCberblick/Leben/LebenContainer/3079217-8/gl%C3%BCck-tanken-----mit-granatapfelsaft.csp
http://www.tt.com/csp/cms/sites/tt/%C3%9Cberblick/Freizeit%C3%BCberblick/Leben/LebenContainer/3079217-8/gl%C3%BCck-tanken-----mit-granatapfelsaft.csp
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İSTANBUL ULUSLARARASI KORO YARIŞMASI SONA ERDİ 

People’s Daily Online, Çin Halk Cumhuriyeti, 23 Temmuz 2011 

 

Çin Halk Cumhuriyeti’nin İngilizce yayın yapan gazetesi People’s Daily’ye ait internet sitesinde, 

22 Temmuz’da 16 farklı ülkeden koroların katılımıyla İstanbul’da düzenlenen Uluslararası Koro 

Yarışması ile ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

 

“Çin Devlet Konservatuarının Müzik Bölümünde profesör olan Yang Li 22 Temmuz 2011’de 

İstanbul’da gerçekleşen İstanbul Uluslararası Koro Yarışması’nda ödüle layık görüldü. Yang Li’nin 

şefliğindeki Çin Pekin Filarmoni Korosu çocuk ve kadın korosu dallarında birincilik ödülü aldı. 

Ayrıca Hırvatistan karma grup ödülünü kazandı.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://english.people.com.cn/90001/90783/91324/7449430.html 

 

 

 

 

http://english.people.com.cn/90001/90783/91324/7449430.html
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THY’NİN YENİ CIP SALONU İSTANBUL ATATÜRK HAVALİMANI’NDA 

HİZMETE AÇILDI 

WorldInteriorDesignNetwork.com, 22 Temmuz 2011 

 

Tasarımla ilgili haberlere yer veren World Interior Design Network adlı internet sitesi THY’nin 

İstanbul Atatürk Havalimanı’nda açtığı yeni CIP Salonu ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Türk Hava Yolları İstanbul Atatürk Havalimanı’nda yeni bir CIP bekleme salonu açıyor. 

 

Havalimanındaki uluslararası uçuşlar bölümünde bulunan CIP bekleme salonu 3000 metrekarelik 

alana sahip. İş dünyasından isimleri ağırlayan bu salon Miles&Smiles Elit, Elit Plus kart 

sahiplerine ve Star Alliance Gold üyelik kartı sahiplerine açık. 

 

Bekleme salonunda özel dinlenme odaları, çocuklar için düzenlenmiş oyun odası ve duş 

bölümleri mevcut. Salonda, çocuklarıyla seyahat eden yolcuklara hizmet vermek üzere özel bir 

aile odası da yer alıyor. 
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Günlük 2000 kişiye hizmet vermesi beklenen bu salonda bilardo salonu, kütüphane ve WLAN 

internet erişimine açık ve üstün teknolojiyle donatılmış bir çalışma alanı bulunuyor. Konuklar 

bekleme salonundayken televizyon seyredebilir, keyiflerince müzik dinleyebilir, günlük yerel ve 

yabancı gazeteleri, dergileri okuyabilir.”  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.worldinteriordesignnetwork.com/news/turkish_airlines_opens_cip_lounge_at_ist

anbul_ataturk_airport_110722/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.worldinteriordesignnetwork.com/news/turkish_airlines_opens_cip_lounge_at_istanbul_ataturk_airport_110722/
http://www.worldinteriordesignnetwork.com/news/turkish_airlines_opens_cip_lounge_at_istanbul_ataturk_airport_110722/
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YENİ UÇUŞ DESTİNASYONLARI TÜRK EMLAK PİYASASINI 

OLUMLU ETKİLİYOR 

NovRealty.com, İngiltere, 20 Temmuz 2011 

 

Akdeniz Bölgesinden emlak haberlerine yer veren NovRealty adlı haber portalı, Türk Hava 

Yolları’nın yeni uçuş rotaları oluşturmasının Türk emlak piyasası üzerindeki olumlu etkileriyle 

ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Türk Hava Yolları İstanbul ve Süleymaniye arasında yeni güzergahında uçuşlarına başladı. Firma, 

bu uçuşla birlikte Irak’ta beş farklı güzergaha sahip oldu. Bu uygulama Türk Hava Yolları’nın 

Ortadoğu’daki en iyi hava yolu olma planının bir parçası olarak ve Avrupa’ya açılan giriş kapısı 

olması nedeniyle son derece önemli olarak algılanmaktadır.  

 

İstanbul ve Türkiye genelinde ulaşım ağı gelişme göstermiş, 2005 yılı itibari ile yeni uçuşlar 

ekonomik kriz döneminde dahi eklenmeye devam etmiştir. Bu durum Türkiye’nin emlak piyasası 

açısından büyük yarar sağlamaktadır. 
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Ekonomik kriz çoğu ülkede turizmi olumsuz yönde etkilemiştir. Bu da hava yollarının 

güzergahlarında azalmaya sebep olmuştur. Turizm gelişmeye devam ettiği için Türkiye emlak 

piyasasının erişilebilirliği kriz döneminde dahi gelişmeye devam etmiştir. 

 

THY oldukça büyük bir firma olarak 42 iç, 144 uluslararası destinasyonu ile dünyanın sekizinci 

büyük uçuş ağına sahiptir. Son dönemde, dünyadaki en büyük havayolu değerlendirme sitesi 

olan Skytrax’tan Avrupa’nın en iyi havayolu ödülünü almıştır. 

 

Türkiye’nin ulusal havayolu şirketi 78 yıl önce beş uçakla başladı, şimdi 169 yolcu ve kargo 

uçağıyla, dünyanın en büyük havayolu birliği olan Star Alliance’in de üyesidir.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://novrealty.com/news/real-estate/turkey/turkey-property-continues-to-benefit-from-

new-flights-8720/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://novrealty.com/news/real-estate/turkey/turkey-property-continues-to-benefit-from-new-flights-8720/
http://novrealty.com/news/real-estate/turkey/turkey-property-continues-to-benefit-from-new-flights-8720/
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İSTANBUL 2020 YAZ OLİMPİYAT OYUNLARI’NA ADAY 

Washington Post, ABD, 24 Temmuz 2011 

 

ABD’nin ünlü gazetesi Washington Post, İstanbul’un 2020 Yaz Olimpiyatları’na adaylığı ile ilgili 

aşağıdaki haberi sayfalarına taşıdı:  

 

“Türkiye Olimpiyat Komitesi Başkanı, İstanbul’un 2020 Olimpiyatları için aday olabileceğini 

açıkladı. Uğur Erdener Pazar günü yaptığı açıklamada, Türkiye’de İstanbul’un Olimpiyat Oyunları 

için 5. kez aday olması konusunda genel bir mutabakat olduğunu söyledi. İstanbul’un 2000, 

2004, 2008 ve 2012 Olimpiyat Oyunları’na ev sahipliği yapma konusundaki girişimleri 

başarısızlıkla sonuçlanmıştı.  

 

Hürriyet gazetesi haber sitesine göre, Karadeniz’in liman kenti Trabzon’da düzenlenecek olan 

Avrupa Olimpik Gençlik Festivali’nin açılışında, Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan teklifi 

ilan edecek.  

 

Roma, Madrid ve Tokyo 2020 Yaz Olimpiyatları için adaylığını ilan eden kentler arasında. 

Uluslararası Olimpiyat Komitesi, 2020 Olimpiyatlarının ev sahibi şehrini 2013’te seçecek.” 
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Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.washingtonpost.com/sports/turkish-offical-says-istanbul-likely-to-bid-for-

olympic-games-in-2020/2011/07/24/gIQATbkbWI_story.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.washingtonpost.com/sports/turkish-offical-says-istanbul-likely-to-bid-for-olympic-games-in-2020/2011/07/24/gIQATbkbWI_story.html
http://www.washingtonpost.com/sports/turkish-offical-says-istanbul-likely-to-bid-for-olympic-games-in-2020/2011/07/24/gIQATbkbWI_story.html


 

 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İSTANBUL “RUS RULETİ” Mİ OYNUYOR? 

Los Angeles Times, ABD, 24 Temmuz 2011 

 

Dünyanın en saygın şehircilik dergilerinden City Journal son sayısında, İstanbul’daki büyük 

deprem riskine rağmen önlemlerin yetersiz kaldığına dikkat çekti. Derginin İstanbul’da 

yaşayan muhabiri Claire Berlinski tarafından yazılan ABD gazetesi Los Angeles Times 

tarafından da yayınlanan makalede şu ifadeler kullanıldı: 

 

“Dünyanın birçok büyük kenti sismik risk altında. Bogota, Kahire, Karakas, Daka, İslamabad, 

İstanbul, Cakarta, Karaçi, lima, Manila, Meksiko, Yeni Delhi ve Tahran bunlar arasında sayılabilir. 

Bu ülkeler sismik riskle Rus ruleti oynuyor. Los Angeles ve Tokyo da büyük deprem adaylarından 

ancak yapılaşmaları iyi olduğu için risk çok daha az. 

 

Yaşayan tüm yer bilimciler, yakın bir zamanda İstanbul’u güçlü bir depremin vuracağını söylüyor. 

ABD Yer Bilimleri Araştırmalar Merkezi (USGS), 2000’de yaptığı araştırmada böyle bir depremin 

30 yıl içinde gerçekleşme ihtimalinin yüzde 62 olduğunu açıkladı. Erdik’in tahminlerine göre 

böyle bir deprem 200-300 bin kişiyi öldürebilir. Hasarı tamir etmek en iyi tahminle 50 milyar 

dolara mal olacak. Bu da Türkiye’nin ekonomisini on yıllarca geriye götürecek. 

http://www.milliyet.com.tr/index/Istanbul
http://www.milliyet.com.tr/index/deprem
http://www.milliyet.com.tr/index/ABD
http://www.milliyet.com.tr/index/Los%20Angeles
http://www.milliyet.com.tr/index/Kahire
http://www.milliyet.com.tr/index/Rus%20ruleti
http://www.milliyet.com.tr/index/Tokyo
http://www.milliyet.com.tr/index/Turkiye
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--Kolon kesiliyor-- 

İstanbul’da her gün depreme dayanıksızlıkları açık bir şekilde görülen binaların arasında 

yürüyorum. Depreme dayanıklılığın en önemli kuralı ihlal edilerek, kolonları ve duvarları daha 

fazla yer kazanmak için yıkılmış zemin katlar görüyorum. Güçsüz gecekondularla dolu mahalleler 

var. Bu gecekondular çocuklarla dolu. Ancak bazı adımlar pahalı değil. Örneğin İstanbul’da güçlü 

bir depremde 30 bin doğalgaz borusunun yırtılacağı tahmin ediliyor. Böyle stresli bir ortamda 

insanların yapacağı şey ise sigara yakmak olacak. Patlak bir doğalgaz borusunun yanında sigara 

içmek, yangın başlatmak için güzel bir yöntem. Ancak bu konu da hiçbir uyarı görmedi. 

İstanbul’daki hiçbir otelde de deprem anında yapılması gerekenlere ilişkin bir uyarıya denk 

gelmedim. 

 

--Kaderciler, kültür meselesi...- 

Ancak ülkedeki herkes depremden korkuyor. Geçen yıl küçük bir deprem bütün şehri sokaklara 

döktü. Ama kimse böyle bir durumda ne yapması gerektiğini bilmiyor. İstanbul’da maddi 

durumu uygun olmasına rağmen güvensiz evlerinden ayrılmayan birçok insan biliyorum. 

Tehlikenin farkındalar ama tamamen kaderciler. 

 

Japonlar evdeki su bardaklarının kırılmaması için önlem alırken, İstanbul’daki müzeler bile değer 

biçilemeyecek sanat eserlerinin depremde zarar görmemsi için hiçbir şey yapmıyor. Bu zenginlik 

farkı değil; bir kültür meselesi... 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.latimes.com/news/opinion/commentary/la-oe-berlinski-earthquakes-

20110724,0,4968159.story 

 

 

 

 

http://www.milliyet.com.tr/index/dogalgaz
http://www.latimes.com/news/opinion/commentary/la-oe-berlinski-earthquakes-20110724,0,4968159.story
http://www.latimes.com/news/opinion/commentary/la-oe-berlinski-earthquakes-20110724,0,4968159.story
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Abdulvahap SEVİM 

Ali ÇETİN 

Derya EREN 

Esra COŞKUN 

Eyyüp YILDIRIM 

Fecir Kübra İSBİR 

Gülgün ŞAHİN 

 

Hulusi KÖSE 

ŞULE YEĞENOĞLU 

Volkan TOPÇU 

Yasin DİLMEN 

Yasin SUNKUR 

 Z. BüSra MÜFTÜOĞLU 

Zeynep Nur AYANOĞLU 
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